
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 17 ust. 2 Statutu Gminy Bakałarzewo stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XXII/126/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Bakałarzewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 5009), Rada Gminy Bakałarzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Bakałarzewo stwierdza, że w wyniku tajnego głosownia na Przewodniczącego Rady 
Gminy Bakałarzewo został wybrany radny Grzegorz Kozłowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
       

  
  

Przewodniczący obrad 
 

Henryk Świderski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15015F1A-B981-490C-89DE-8AAC1ACE18E7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY GMINY BAKAŁARZEWO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


